CItem nota p modum dubius. vix multitudine ordinū sit necessaria. Vix sic. vix ordo in scā ecclia sit necessari. Evidet q^d non. q^d sic declarat. q^d vbi evnitas. ibi non d^r e^c disparitas. s^r in ecclia d^r est vniuersitas. id nulla o^rdimis disparitas. Minor sic declaratur. q^d r^r bl^r multitudine ibi p^tfusionis. s^r quia disparitas facit multitudinem non vnitatem. igit. et^r Sed minor h̄i ad ephe sios q^rto: vbi d^r. Sollicite suauitatem fidei. Similit in acub^r Aplo rum vbi d^r. Et erit eiusvna anima vnum corpus. Id hoc dubium r^rdecatur. q^d ordo in scā ecclia e^ccessari. pp^rfusionis tolledā. Tunc ad p^rba tēdem maioris q^d d^r. vbi est multitudine ibi consilio. dico hoc est verum si ibi est multitudine sine ordine. tunc ibi est consilio. Sed subi est multitudine cum ordine. tunc non est p^tfusionis. Tunc ad mirabilem q^d d^r. q^d in ecclia d^r est vniuersitas. Ibi r^rdetur q^rynitas est duplex. nam quedā est vniuersitas sanmarum. et quedam est vniuersitas officiorum. Tunc d^r. Ibi non sit vniuersitas officiorum ad que officia biuersi ordines requiriunt. tñ adhuc est ibi debet vniuersitas animarum. vt habetur in actibus Apostolorum: et erit eiusvna animae vnum corpus.

CItē dubitatur. vtrumq^r character imprimat in omnib^r ordinib^r. Et videt q^d sic. q^d sicut est in sacro baptismatis. sic est in sacro ordinis. h̄i in baptismo solū imprimat vni^r character. h̄i puer ter immersus. et ita et in sacro ordini tm vnu^r imprimat character. Ad hoc dubium r^rdet. q^d cuiuslibet ordinis spes cialis character imprimat. Et rō est ista. q^d null^r ordo est reiterat. igit cuiuslibet ordinis imprimat est character. s^r tunc ad rōem d^r. q^d in isto cāu nō operat q^d ita sit in sacro ordinis sicut est in sacro baptismo. q^d baptismū dat. pp^r vnu^r officiu tm. q^d tm vnu^r character imprimat ibi. s^r in ordinib^r multa dant officia. q^d ppter diversitate officiorum cuiuslibet ordinis dat s^r e^cialis character. accolit^r. diaconis. s^r diaconis. et p^rbyteris.

Oltimo dubitatur. vtrum mulier p^t recipere sacros ordines. q^d mulier p^t p^rphetizare. sicut d^r beata anna p^rphetissa legitur sibilla. ergo p^rclusio. quia mulier est aliquem ad ordines p^tmoueri q^d p^rphetizare. q^d Id hoc rō est doctores sacre scripture. q^d mulier nō p^t p^tmoueri ad sacros ordines. Et si p^tmoueret ignorat nō recipet characterem. Et rō huius ista. q^d ipsa mulier est imagoviri. qui vir est imago Ihesu Christi. Et sic ipsa mulier mediante visio assumulatur thistorum non immediate. et p^rsequens non potest recipere

folio. lix.

caracterem nec p̄mouere ad sacros ordines. Sed tunc ab rōem bicitur q̄ ex hoc q̄ aliquis potest p̄phetizare nō requiri q̄ ip̄e sit sc̄tūs. quia cas̄ p̄phas p̄phetizauit cum dixit. Expedit vobis. c̄c. et tñ non fuit sanctus. Et ḡ magis est aliquē p̄moueri ad sacros ordines q̄ posse p̄phetare. et q̄ n̄ mulier non p̄t ordinari.

De M̄ulieribus menstruosis.

mulier s̄ menstruū caueat ut non ingrediat̄
Femina que patitur videat ne progre diatur
 i. in sc̄tā eccl̄iam fluxus m̄estrui
In loca sancta nisi dolor abcedat p̄us eius
 videat s̄ mulier maculet loca sc̄tā
Mel saltem caueat sibi sic ne polluat ista
 s̄ mulier sui sp̄nat i. libidinē carnalē menstrui
Atq̄ viri vitat consortia dum dolor vrget
 mulier i. q̄ puerperiū aī purificatōem
Hec si per partum moritur non purificata
 talis mulier i. ad tēplūdēi i.ezq sacerdotē
Sertur ad eccl̄iam post hoc infertur et ista
 s̄ sui i.a p̄cīs tal̄ mulier mundata
Corporis a maculis sic custodita videtur

Ista ē ultima pars huius capituli. in q̄ pte mḡr vult dicere d̄ mulierib⁹ menstruis. et continuatur ad p̄tem p̄cedentē sic. Postq̄ autor detinna uit de baptismo eius effectib⁹. et ex quo ita est q̄ baptism⁹ cōtingat fieri circa pueros q̄s mulieres paruunt. ideo magister in fine illi⁹ capituli ostēbit qualiter mulieres m̄estruese imp̄gnate debeat ordinare vitā suam. Et dividit ista ps. in tres partes h̄m q̄ ponit tres cautelas sive tria docūmenta de mulieribus m̄estruese: imp̄gnatis. **S**ed a ps. ibi (Hec si post p̄tum) tercia. ibi (Sep̄ius hāc monēas) Quo ad p̄ma p̄tem vult in tētum. Si aliqua mulier fuerit que patiatur pestē mulieb̄. i. m̄estrus illa non d̄ intrare eccl̄iam dei p̄pter reuerentia sacramēti et p̄pter loci sanctitatem. Et si casu eccl̄iam dei intraret vel alia loca sancta visitaere tunc caueat ne eccl̄iam dei maculat stillando cū magna prudētia caueat et diligentia ne vix illo tpe cognoscat. q̄r alias gn̄aret pueros leprosos vel rufis crībus. **T**unc ibi (Hec si post p̄tū) magister p̄it sc̄dam cautelam sive doctrinam dicens. si aliquē mulier morit̄ in p̄tu pueroy. tunc ipsa mortua d̄ ad eccl̄iam portari et debet introduci a sacerdote Et licet mortua est tñ purificatur. i. mundata a maculis corporis. i. ab imundicia menstruositatē.
Circa hr̄m p̄mo est notandum. q̄ autor d̄t notanter in hr̄m (femina que patitur) et hoc dupl̄ exponit. p̄mo sic. **F**emina q̄ patitur supple ex dolore p̄tus. et vtrūq̄ illorum pot bene stare. Quod sic declaratur. q̄r quis mulier patit̄ in p̄tu iura illud dictū salvatoris. In dolore p̄paries filios tuos. c̄c. sic etiā bene p̄t stare s̄ta